
 

 

 

 
  

Laplandija 

1 diena 

 Ryte išvykimas iš Vilniaus, Kauno ir Panevėžio. 

 Kelionė per Latvijos ir Estijos teritoriją. 

 Atvykstame į Taliną. 

 Ekskursija pėsčiomis po Talino senamiestį (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Po ekskursijos laisvas laikas. 

 Vykstame link viešbučio. 

 Įsikūrimas. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Talino miestą sudaro 3 istorinės dalys: Toompea arba „Katedros kalva“ (miesto valdžios centras), 
Senamiestis (senovinis Hanzos stiliaus miestas) ir gyvenamoji dalis, esanti į pietus nuo senamiesčio. Taline 
medinių pastatų nedaug, taigi nenuniokotas gaisrų senamiestis išsaugojo senąją dvasią. Nemažai išlikę 
viduramžiais statytų bažnyčių, pirklių rezidencijų, akmenimis grįstų siaurų gatvelių. 

 
2 diena 

 

 Ankstyvas išsiregistravimas iš viešbučio. 

 Registracija į keltą plaukiantį į Helsinkį (Viking Line). 

 Norintys galės pusryčiauti kelte (papildomas mokestis ~10 €/asm.) 

 Atplaukimas į Helsinkį. 

 Autobusu ir pėsčiomis ekskursija po Helsinkį (įsigijus ekskursijų paketą). 

 Po ekskursijos vykstame į Oulu. 

 Kelionė per Suomijos teritoriją (~600 km). 

 Vėlai vakare atvykstame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Jūsų laukia nepamirštama pažintis su Helsinkiu, įkurtu dar XVI a. Helsinkis garsėja daugybe uostų, 
seniausiu turgumi, kur galėsite įsigyti suvenyrų iš elnio odos ir ragų, įžymių kailio dirbinių, suomiškų peilių. 
Apžvalginės ekskursijos metu grožėsitės unikaliais architektūriniais paminklais, apžiūrėsite bažnyčią uoloje 
(jei bus tuo metu atidaryta) ir dar daugelį kitų įžymių Helsinkio vietų bei paminklų. 
 
3 diena 

 

 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Ekskursinė išvyka į Laplandiją Rovaniemi –  Kalėdų Senelio kaimą ir Santa Parką (ekskursinė išvyka 

įskaičiuota į ekskursijų paketą, o įėjimo bilietai apmokami papildomai pačių keliautojų). 

 Norintys galės pasivažinėti šiaurės elnių arba Haskių tempiamomis rogėmis (papilodmas mokestis). 

 Grįžtame į viešbutį. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 



 

 

 

 

Šalia Rovaniemi miesto miške slepiasi Joulukka – tai stebuklingas kaimelis, kuriame gyvena patys svarbiausi 

Kalėdų Senelio pagalbininkai – elfai ir troliai. O kirtę poliarinį ratą, požeminėje oloje svečiai iš viso pasaulio 

renkasi Santa Parke. Čia galėsite susitikti su Kalėdų seneliu jo darbo vietoje, pamatysime milžinišką sniego 

gniūžtę, Elfų paštą, šou pasirodymą „Elfų žaislų fabriko paslaptys“ (šokių pasirodymas Santa parke vyksta 

kas 3 val.), taip pat Stebuklingą traukinį, pavadintą „Metų laikai“, elfų dirbtuves, kaligrafijos mokyklą, 

žaidimų aikštelę „Angry Birds“, Elfų mokyklą (rodoma 3 kartus per dieną), taip pat galėsite aplankyti ir ledo 

viešbutį, kurį aprodys princesė, Kalėdinę kepyklėlę ir t.t. Už papildomą mokestį galėsite pasivažinėti 

rogutėmis, kurias temps sniego šunys – Haskiai arba pajodinėti ant elnio. 

 

* 2019.12.29 

Vakare kviečiame turistus į pagrindinę Ouliaus aikštę, kur galėsite pasitikti Naujuosius Metus. O nuo mūsų 

(INTERLUX TRAVEL), Naujųjų Metų proga DOVANA - taurė putojančio vyno. 

 
4 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti).. 

 Laisva diena Oulu arba už papildomą mokestį galimybė aplankyti Ranua zoologijos parką (pervežimo 

mokestis 10 € ir papildomai keliautojai apmoka už įėjimo bilietus į zoologijos parką-sodą). 

 Išvykimas iš Oulu link Helsinkio. 

 Įsikūrimas viešbutyje. 

 Poilsis. 

 Nakvynė viešbutyje. 

 
Ar kada nors lankėtės sniege paskendusiame laukinės gamtos parke? Ar kada matėte poliarinius gyvūnus jų 
natūralioje gyvenamoje aplinkoje? Lengvoje prieblandoje skendinčiame miške vaikštinėdami mediniais 

takeliais ir tilteliais (vaikai čiuoždami rogutėmis), grožėsitės lokiais, lūšimis, pelėdomis, aplankysite 
jauniausią parko gyventoją - šiemet gimusį baltąjį lokiuką Ranzo. Pasiekę gyvūnų varovų jurtą, galėsite ten 
užsikurti ugnį, išsikepti savo atsineštą dešrelę ar pasičirškinti lašinių gabalėlį, o jei norėsite stipriau užkąsti, 
galėsite apsilankyti laplandiškų patiekalų restorane. 
 
5 diena 
 
 Pusryčiai viešbutyje (perkant ekskursijų paketą pusryčiai įskaičiuoti). 

 Kelionė link uosto. 

 Registracija į keltą. 

 Plaukimas iš Helsinkio į Taliną. 

 Atvykimas į Taliną. 

 Kelionė per Estijos ir Latvijos teritoriją. 

 Atvykimas į Lietuvą (per Panevėžį, Kauną ir Vilnių). 

 Naktis autobuse. 

 Kitos dienos paryčiais atvykstame į namus. 

 
 
 

 

 
 Kelionę organizuoja InterLux Travel 

 Galimas išvykimas iš: Vilniaus, Kauno, Panevėžio 

 Kilus klausimams rašykite mums: keliones@beta.lt 

 Kilus klausimams skambinkite mums: +37064030308 

 
 


